
Mszczonów, dnia 22.11.2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów           Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

RG.271.2.18.2022.KM 

oraz https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz z Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych”.  (nr: RG.271.2.18.2022.KM). 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1710), Zamawiający po otwarciu ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Cena wykonania 

zamówienia 

 

Termin odbioru 

odpadów z PSZOK 

1. JARPER Sp. z o.o. 

Kolonia Warszawska, Al. Krakowska 108 A 

Wólka Kosowska 05-552 

 

4 737 528,00 

 

w ciągu 1 dnia 

roboczego 

2. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE "HETMAN" Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114 00-971 Warszawa 

3 988 872,00 w ciągu 1 dnia 

roboczego 

3.  PreZero Bałtycka Energia Sp. z o.o.  

ul. Zawodzie 5 02-981 Warszawa 

6 315 338,60 w ciągu 1 dnia 

roboczego 

   

Zatwierdzam:                                                                                                         

Burmistrz Mszczonowa    

                                                                                                       

Mgr inż. Józef Grzegorz Kurek 

                                                                                                       


